
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА  

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА  
 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 28.06.2017 года                                                                                          № 174  

п. Печенга 

«О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации муниципального 
образования городское поселение Печенга» 

 
В целях упорядочения нормативной базы администрации муниципального 

образования городское поселение Печенга, руководствуясь Уставом городского 
поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, администрация 
муниципального образования городское поселение Печенга,  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие Постановления: 
- Постановление № 122 от 17.07.2015 года «О реализации мер пожарной 

безопасности на территории муниципального образования городское поселение 
Печенга»; 

- Постановление № 88 от 12.04.2017 года «О внесении изменений в 
административный регламент осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального образования городское поселение 
Печенга Печенгского района Мурманской области»; 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в соответствии 

с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления городского поселения Печенга. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации   
муниципального образования 
городского поселения Печенга                                                    Н. Г. Жданова 
 
 
 
 
 


